
 

Dane aktualne na dzień: 26-02-2026 14:11

Link do produktu: https://www.m6tackle.com/korda-leadcore-leader-heli-safe-gravel-1m-p-15330.html

  

Korda Leadcore Leader Heli
Safe Gravel 1m
Cena 60,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LLHSG

Producent Korda

Opis produktu
System Heli-Safe jest genialny do użycia z każdym zestawem w stylu helikoptera, niezależnie od tego, czy używasz
konwencjonalnego przyponu, czy choda, i jest teraz dostępny w konstrukcji z leadcorem Kable i gotowy do użycia zaraz po
wyjęciu z opakowania. Te przypony z leadcorem mają długość 1 m, co czyni je idealnymi do przypinania wszystkiego do dna
jeziora i ochrony ryb przed uszkodzeniem linki podczas holu, ale nie są tak długie, aby negatywnie wpływały na rzuty. Jest to
nie tylko genialny zestaw zapobiegający splątaniu, ale jest również bardzo bezpieczny dla ryb, ponieważ zawiera Mini Heli-
Safe System – bardziej kompaktową wersję oryginału – i zapewnia, że ciężarek odpadnie, kiedy tylko zajdzie taka potrzeba.
Zawiera również nasz system bezpieczeństwa No-Trace, który zapewnia, że w przypadku zerwania głównej żyłki, przypon
może łatwo uwolnić się z ledacora, każde opakowanie zawiera dwa zapasowe koraliki No-Trace Beads (te również można kupić
osobno kiedy potrzebujesz więcej). Górną gumę w systemie No-Trace Safety System można ustawić blisko ciężarka podczas
łowienia na czystym dnie lub przesunąć aż do drugiego końca przyponu podczas łowienia nad zielskiem lub rumowiskiem,
zwłaszcza przy użyciu chodów. Mini Heli-Safe można ustawić na różne sposoby w zależności od sytuacji na łowisku, ze
standardową sprężyną zwalniającą ciężarek przy minimalnym nacisku i zapewniającym jego upuszczenie podczas brania, co
jest świetne w przypadku gęstych chwastów. Można ją też zastąpić czerwoną sprężyną (dwa w zestawie), która jest
przeznaczona do wód, w których zazwyczaj nie ma zaczepów ani chwastów, i gdzie ciężarek należy upuścić tylko wtedy, gdy
utknie w czymś. Istnieje również możliwość dodania obroży (dwie w zestawie), co oznacza, że ciężarek nigdy nie zostanie
wyrzucony, ale w przypadku złamania ryba nadal może się uwolnić dzięki systemowi bezpieczeństwa No-Trace. Zastosowanie
krętlika QC Ring Swivel w rozmiarze 11 pozwala na szybką i łatwą zmianę przyponów, a spleciona pętla na jednym końcu
ułatwia przymocowanie do linki głównej – pętla do pętli jest najprostsza i najszybsza. Przypony Leadcore Kable Heli-Safe są
dostępne w kolorze Gravel Brown lub Weed/Silt, po dwa w opakowaniu, a także są dostarczane z: 2 x zapasowymi koralikami
No-Trace; 2 x obroże Mini Heli-Safe; 2 x czerwone sprężyny Mini Heli-Safe.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.m6tackle.com/korda-leadcore-leader-heli-safe-gravel-1m-p-15330.html
http://www.tcpdf.org

